
คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง

ที่
 
๔๘๔๓/๒๕๖๗

แต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา ประจำภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา ๒๕๖๗

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวงที่ ๑๒๖๘/๒๕๕๙ เรื่อง มอบอำนาจเพิ่มเติมให้แก่คณะ

กรรมการบัณฑิตศึกษา ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๕๙ ได้มอบอำนาจให้คณะกรรมการบัณฑิตศึกษามีอำนาจ

พิจารณาและให้ความเห็นชอบการแต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา กรณีที่เป็นผู้ที่เคยได้รับการแต่งตั้ง

มาแล้วแทนสภาวิชาการ และให้เสนออธิการบดีพิจารณาลงนามในคำสั่งแต่งตั้งฯ ต่อไปนั้น

คณะกรรมการบัณฑิตศึกษาในคราวประชุมครั้งที่ ๗/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗ 

ได้มีมติเห็นชอบรายชื่ออาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษาของมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง เพื่อรองรับการ

เรียนการสอนในระดับบัณฑิตศึกษา ในภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา ๒๕๖๗

เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความใน

มาตรา ๒๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง พ.ศ. ๒๕๔๑ และคำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง

ที่ ๔๑๗๖/๒๕๖๗ เรื่อง มอบอำนาจการลงนามคำสั่งและประกาศมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง แทนอธิการบดี

และโดยความเห็นชอบจากคณะกรรมการบัณฑิตศึกษาข้างต้น จึงแต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา

ในภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้

สำนักวิชานิติศาสตร์

- หลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต

ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

1. ศาสตราจารย์ณรงค์ ใจหาญ 1602717 กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญาขั้นสูง

2. ดร.ธนกฤต วรธนัชชากุล 
 (Advanced Criminal Procedural Law)


 
 
 3 (3-0-6)

3. ศาสตราจารย์ ดร.สุรศักดิ์ ลิขสิทธิ์วัฒนกุล 1602710 กฎหมายอาญาขั้นสูง

4. ศาสตราจารย์ ดร.คณพล จันทน์หอม 
 (Advanced Criminal Law)


 
 
 3 (3-0-6)

5. รองศาสตราจารย์ ดร.มุนินทร์ พงศาปาน 1602838 กฎหมายแพ่งขั้นสูง

6. ศาสตราจารย์ ดร.ไพโรจน์ กัมพูสิริ 
 (Advanced Civil Law)


 
 
 3 (3-0-6)

7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1602739 ปรัชญากฎหมายและกฎหมาย


 ดร.ฤทธิภัฏ กัลยาณภัทรศิษฏ์ 
 เปรียบเทียบ

8. ศาสตราจารย์ ดร.วรเจตน์ ภาคีรัตน์ 
 (Philosophy of Law and



ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน


 
 
 Comparative Law)


 
 
 0 (3-0-6)

9. รองศาสตราจารย์ 1602738 กฎหมายมหาชนขั้นสูง


 ดร.ต่อพงศ์ กิตติยานุพงศ์ 
 (Advanced Public Law)


 
 
 3 (3-0-6)

10. ศาสตราจารย์ ดร.สหธน รัตนไพจิตร 1602746 กฎหมายธุรกิจและองค์กรธุรกิจขั้นสูง

11. รองศาสตราจารย์ ดร.นิลุบล เลิศนุวัฒน์ 
 (Advanced Business and


 
 
 Organizations Law)


 
 
 3 (3-0-6)




สำนักวิชาวิทยาศาสตร์เครื่องสำอาง

- หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิทยาศาสตร์เครื่องสำอาง

ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

1. ศาสตราจารย์ปฏิบัติ 1702729 วิทยาศาสตร์เครื่องสำอางขั้นสูงสำหรับ
เภสัชกรพิมพร ลีลาพรพิสิฐ 
 ผิวหนัง

 
 (Advanced Cosmetic Science for

 
 Skin)

 
 9 (8-3-17)

           
ทั้งนี้ ตั้งแต่เริ่มภาคการศึกษาต้น ถึงสิ้นสุดภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา ๒๕๖๗

 สั่ง ณ  วันที่  
๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิภพ สุทธนะ)

ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง
๓๑ ก.ค. ๖๗ เวลา 
๑๗:๕๑:๒๐ 
(e-Office TSA) Personal PKI-LN

Signature Code : zpiDP-wQcPR-ynV/1-YIIls





